Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

11-04-2024
F.01/23/391
NL:TZ:0000313919:F001
12-12-2023

mr. C.A.M. de Bruijn
mr G. te Biesebeek

Canna Consultancy Group Holding B.V. 12-01-2024
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Canna Consultancy Group Holding B.V., statutair 12-01-2024

gevestigd te Helmond en kantoorhoudende te5731 HP Mierlo, aan de 1

Industrieweg nr. 11, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer

77819640, in dit verslag nader aan te duiden als “schuldenaar”.

Activiteiten onderneming

Holding vennootschap 12-01-2024
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2021

2022

2023

Winst en verlies
€ -124.625,00
€ -541.683,00

€ -598,67

Balanstotaal
€ 445.469,00
€ 77.725,00

€ 277.062,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ed2d7c3c-0899-ee11-a880-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8ec6b15d-63eb-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De gegevens zijn ontleend aan de concept jaarrekening 2022 en de interne
cijfers over 2023. Uit deze cijfers blijkt dat de schuldenaar over 2021 / 2023
geen omzet heeft gerealiseerd, maar wel substantiéle kosten heeft gemaakt.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 2.882,28

Verslagperiode

van
12-12-2023
t/m

10-1-2024

van
11-1-2024
t/m

31-3-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 6 uur 15 min
2 1 uur 45 min
totaal 8 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Verwezen wordt naar de onderliggende urenspecificaties.

12-01-2024

1

12-01-2024

1

12-01-2024
1

11-04-2024
2

12-01-2024

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder van de schuldenaar is de stichting Stichting
Administratiekantoor Candropharm. Bestuurder van de schuldenaar is de
besloten vennootschap Evelito Holding B.V., waarvan de heer J.H.G.
Kouwenberg bestuurder is.

1.2 Lopende procedures

Geen

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing

1.4 Huur

Niet van toepassing

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement hangt samen met het faillissement van de
dochtervennootschap van de schuldenaar, de besloten vennootschap Canna
Consultancy International B.V., die eveneens op 12 december 2023 in staat
van faillissement geraakte. Nadat de dochtervennootschap de eerste jaren
substantiéle omzetten realiseerde is de bestuurder met een derde in
onderhandeling getreden om de ondernemingen te verkopen waarna deze
derde het samenstel van ondernemingen naar de beurs wilde brengen.
Uiteindelijk is dit traject op niets uitgelopen, maar dit alles heeft wel tot
substantiéle, niet te dragen kosten geleid. Volgens de bestuurder kwamen
deze onderhandelingen daarnaast de omzet van de dochtervennootschap niet
ten goede. Dit, gecombineerd met een stagnatie in de markt, de toenemende
concurrentie en de margedruk leidde volgens de bestuurder uiteindelijk tot het
faillissement van de schuldenaar en haar dochtervennootschap.

12-01-2024

1

12-01-2024

1

12-01-2024

1

12-01-2024

1

12-01-2024

mE1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Geen

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Geen

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Geen

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

€0,00

12-01-2024

1

12-01-2024

mE1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Een deelneming
Banksaldo € 2.887,58

totaal € 2.887,58 €0,00

Toelichting andere activa

De schuldenaar bezit alle aandelen in de besloten vennootschap Canna 12-01-2024
Consultancy International B.V.. Nu deze vennootschap ook in staat van 1
faillissement verkeert, hebben deze aandelen geen waarde.

De schuldenaar hield een bankrekening aan, waarop een bedrag van €

2.887,58 werd aangetroffen

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Niet van toepassing. De schuldenaar werd mede door haar bestuurder
gefinancierd.

5.2 Leasecontracten

De schuldenaar heeft een BMW geleased, waarvoor Evelito Holding B.V. mede
aansprakelijk is.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

12-01-2024

1

12-01-2024

1

12-01-2024
1

12-01-2024
1

12-01-2024
1

12-01-2024

1

12-01-2024

1

12-01-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing 12-01-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing 12-01-2024

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie dient nog onderzocht te worden, zodat op dit moment niet 12-01-2024
duidelijk is of aan de boekhoudverplichting is voldaan. 1

Verslag 2: 11-04-2024
Aan de boekhoudverplichting is voldaan. 2

7.2 Depot jaarrekeningen

De schuldenaar werd opgericht op 09 april 2020. De jaarrekeningen over 2020 12-01-2024
en 2021 zijn tijdig gedeponeerd. 1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 12-01-2024

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan de volstortingsverplichting is voldaan. 12-01-2024

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

12-01-2024
Toelichting
1
Vooralsnog is niet gebleken van onbehoorlijk bestuur.
7.6 Paulianeus handelen
12-01-2024
Toelichting
1
Zoals te doen gebruikelijk wordt dit onderzocht.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De administratie werd aan een quick scan onderworpen. 12-01-2024
1
Verslag 2: 11-04-2024
De administratie van de schuldenaar is nader onderzocht, waarbij is 2
vastgesteld dat op eenvoudige wijze de rechten en verplichtingen van de
schuldenaar kunnen worden gekend. De onderzoeksbevindingen dient de
curator nog wel met de bestuurder te bespreken.
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
12-01-2024
Toelichting
1

p.m.



8.2 Pref. vord. van de fiscus
Toelichting

Onbekend

€ 8.217,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Niet van toepassing

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Niet van toepassing

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

€ 356.456,30; ingediend: € 70.404,48

Toelichting

Ingediend: € 157.645,78

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vermoedelijk zal het failissement wegens gebrek aan baten opgeheven
moeten worden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

12-01-2024

1

11-04-2024
2

12-01-2024

1

12-01-2024

1

12-01-2024
1

12-01-2024

1

11-04-2024
2

12-01-2024
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 12-01-2024

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

12-01-2024
e Onderzoek rechtmatigheidsaspecten 1
e Gebruikelijke werkzaamheden
Verslag 2: 11-04-2024
2
e Afronden rechtmatigheidsonderzoek
o Gebruikelijke werkzaamheden.
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
De curator streeft er naar het faillissement voor 1 mei 2024 af te wikkelen. 12-01-2024
1
De curator streeft er naar het failissement voor 31 december 2024 af te 11-04-2024
wikkelen. 2
10.3 Indiening volgend verslag
| 11-7-2024 11-04-2024
2

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


